

ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017									
Fornecedor: 689 - HIDROSANBH SOLUÇÕES EM SANEAM. E MED. DE ÁGUA EIRE									
13	01-27-00058	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1" CONFORME ABNT -NBR 6943	MESH	UN	10,000	0,0000	10,3000	103,00	Venceu
14	01-27-00059	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MESH	UN	20,000	0,0000	19,4400	388,80	Venceu
16	01-27-00061	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2.1/2' CONFORME ABNT NBR 6943	MESH	UN	10,000	0,0000	48,4500	484,50	Venceu
23	01-27-00068	CURVA 90° MACHO / FEMEA 1" CONFORME ABNT NBR 6943	MESH	UN	15,000	0,0000	8,1900	122,85	Venceu
29	01-27-00074	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2" VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	DOCOL	UN	50,000	0,0000	35,8500	1.792,50	Venceu
30	01-27-00075	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	DOCOL	UN	20,000	0,0000	66,1000	1.322,00	Venceu
34	01-27-00079	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1" EM LATÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA ISSO 228	IMP. METAIS	UN	40,000	0,0000	22,4500	898,00	Venceu
37	01-27-00082	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. NBR - NBR 15705 ROSCA ISSO 228	IMP. METAIS	UN	10,000	0,0000	151,4000	1.514,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					175,000			6.625,65	
Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017									
Fornecedor: 1765 - HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME									
28	01-27-00073	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1" EM LATÃO, VAZÃO PLENA MINIMO 7 FIOS DE ROSCA CONF. ABNT -NBR 15705 ROSCA BSP	DOCOL	UN	50,000	0,0000	21,6000	1.080,00	Venceu
31	01-27-00076	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	DECA	UN	15,000	0,0000	145,0000	2.175,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					65,000			3.255,00	
Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017									
Fornecedor: 1951 - PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME									
36	01-27-00081	-VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT.NBR - 15705 ROSCA ISSO 228	EMMETTI	UN	10,000	0,0000	117,3100	1.173,10	Venceu

ESTADO DE MINAS GERAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017
 Fornecedor: 1951 - PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME

38	01-27-00083	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 3" EM LATÃO VAZÃO PLENA MÍNIMO 8 FIO, DE ROSCA CONF. ABNT - NBR 15705 ROSCA ISSO 228	EMMETTI	UN	10,000	0,0000	212,0000	2.120,00	Venceu
----	-------------	--	---------	----	--------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 20,000 3.293,10

Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017
 Fornecedor: 2053 - NIRSON R. DE LANA - ME

1	01-27-00046	TUBO GALVANIZADO DE 1/2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP. 2,25MM PESO BARRA 7,66 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA	APOLO	UN	10,000	0,0000	63,0000	630,00	Venceu
2	01-27-00047	TUBO GALVANIZADO DE 1" CLASSE MÉDIA 6MT.NORMA DIN . EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,00MM PESO BARRA 14,62 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA	APOLO	UN	20,000	0,0000	100,5000	2.010,00	Venceu
3	01-27-00048	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,35MM PESO BARRA 22,29 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA	APOLO	UN	60,000	0,0000	159,5000	9.570,00	Venceu
4	01-27-00049	TUBO GALVANIZADO DE 2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,75MM PESO BARRA 31,96 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA	APOLO	UN	20,000	0,0000	213,5000	4.270,00	Venceu
5	01-27-00050	TUBO GALVANIZADO DE 2 1/2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,75MM PESO BARRA 39,81 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA	APOLO	UN	30,000	0,0000	302,5000	9.075,00	Venceu
6	01-27-00051	TUBO GALVANIZADO DE 3" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR M. ESP.3,75MM PESO BARRA 48,85 COM PROTEÇÃO NA ROSCA	APOLO	UN	15,000	0,0000	336,5000	5.047,50	Venceu
7	01-27-00052	LUVA GALVANIZADA 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
8	01-27-00053	LUVA GALVANIZADA 1" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	40,000	0,0000	3,7500	150,00	Venceu
9	01-27-00054	LUVA GALVANIZADA 1. 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	150,000	0,0000	5,9500	892,50	Venceu
10	01-27-00055	LUVA GALVANIZADA 2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	50,000	0,0000	10,1000	505,00	Venceu
11	01-27-00056	LUVA GALVANIZADA 2. 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	60,000	0,0000	17,9000	1.074,00	Venceu
12	01-27-00057	LUVA GALVANIZADA 3" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	20,000	0,0000	25,6500	513,00	Venceu

ESTADO DE MINAS GERAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017
 Fornecedor: 2053 - NIRSON R. DE LANA - ME

27	01-27-00072	CURVA 90° MACHO / FEMEA 3" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	82,2500	1.233,75	Venceu
----	-------------	---	------	----	--------	--------	---------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 540,000 35.055,75

Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017
 Fornecedor: 2433 - DIRETRIZ COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO E HIDRÁULICOS

32	01-27-00077	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	HZ	UN	12,000	0,0000	197,3000	2.367,60	Venceu
----	-------------	---	----	----	--------	--------	----------	----------	--------

33	01-27-00078	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 4" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	HZ	UN	6,000	0,0000	372,0000	2.232,00	Venceu
----	-------------	---	----	----	-------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 18,000 4.599,60

Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017
 Fornecedor: 2920 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

39	01-27-00084	REGISTRO FECHO RÁPIDO 1/2 (ESFERA) CONF. ABNT - NBR 8133 ISSO 228/1	REMADI	UN	20,000	0,0000	8,8000	176,00	Venceu
----	-------------	---	--------	----	--------	--------	--------	--------	--------

40	01-27-00085	REGISTRO FECHO RÁPIDO 3/4 (ESFERA) CONF. ABNT - NBR 8133 ISSO 228/1	REMADI	UN	15,000	0,0000	14,9500	224,25	Venceu
----	-------------	---	--------	----	--------	--------	---------	--------	--------

41	01-27-00086	REGISTRO FECHO RÁPIDO 1" (ESFERA) CONF. ABNT - NB R 8133 ISSO 228/1	REMADI	UN	10,000	0,0000	24,9500	249,50	Venceu
----	-------------	---	--------	----	--------	--------	---------	--------	--------

Total do Fornecedor -----> 45,000 649,75

Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017
 Fornecedor: 3013 - UNIFORT INDÚSTRIA EIRELI - EPP

15	01-27-00060	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	20,000	0,0000	27,4500	549,00	Venceu
----	-------------	---	------	----	--------	--------	---------	--------	--------

17	01-27-00062	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	8,000	0,0000	76,5300	612,24	Venceu
----	-------------	---	------	----	-------	--------	---------	--------	--------

18	01-27-00063	NIPLES GALVANIZADO 1" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	3,3900	50,85	Venceu
----	-------------	--	------	----	--------	--------	--------	-------	--------

19	01-27-00064	NIPLES GALVANIZADO 1 1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	6,9300	103,95	Venceu
----	-------------	--	------	----	--------	--------	--------	--------	--------

ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 92/2017 Licitação: 79/2017 - PR Data da Homologação: 14/11/2017 Fornecedor: 3013 - UNIFORT INDÚSTRIA EIRELI - EPP									
20	01-27-00065	NIPLES GALVANIZADO 2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	9,4800	142,20	Venceu
21	01-27-00066	NIPLES GALVANIZADO 2.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	13,9000	208,50	Venceu
22	01-27-00067	NIPLES GALVANIZADO 3" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	26,7200	400,80	Venceu
24	01-27-00069	CURVA 90° MACHO / FEMEA 1.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	30,000	0,0000	18,2000	546,00	Venceu
25	01-27-00070	CURVA 90° MACHO / FEMEA 2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	20,000	0,0000	27,9400	558,80	Venceu
26	01-27-00071	CURVA 90° MACHO / FEMEA 2.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	57,0900	856,35	Venceu
35	01-27-00080	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT - NBR 15705 ROSCA ISSO 228	IMV	UN	30,000	0,0000	55,1100	1.653,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					198,000			5.681,99	

Formiga, 4 de Dezembro de 2017.